2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОВОЛЖСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 19
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2022 г.
	№
	12/20

О внесении изменения в текст избирательного бюллетеня
для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19

В соответствии с пунктом 10 статьи 25, статьей 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», постановлением окружной избирательной комиссии Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 от 18 августа 2022 г. № 12/19 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 Власовой Евгении Александровны» окружная избирательная комиссия Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 постановляет:
1. Внести в текст избирательного бюллетеня для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19, утвержденный постановлением окружной избирательной комиссии Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 от 08 августа 2022 г. № 10/17, изменение, исключив строку
со сведениями о кандидате Власовой Евгении Александровне.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	И.В. Пичугина

	Секретарь окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	Т.Н. Седова